МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №21 «Звездочка»

628615 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Нижневартовск, ул. Менделеева дом 18 а, Тел. 67-11-13, 67-13-

91,Тел./факс (3466)67-11-13 E-mail: dskv-21@mail.ru

ОКПО 52059379, ОГРН 1028600960981, ИНН/КПП 8603092239/860301001

ПРИКАЗ

От 2 февраля        2024 г.                                                                                                  №100

Об утверждении плана мероприятий МАДОУ

 города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»

 по профилактике и предупреждению коррупционных

 правонарушений на 2021-2024 годы»

Во исполнении План мероприятий администрации города по профилактике и

предупреждению коррупционных правонарушений на 2021-2024 годы, утвержденный

распоряжением администрации города от 15.01.2021 №18-р (с изменениями от 20.09.2021

№800-р, 18.02.2022 №113-р,  от 08.06.2022 №406-р),, приказа департамента образования

администрации города от 23.05.2022 №377 "О выполнении Плана мероприятий

администрации города по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений на 2021-2024 годы", в целях  профилактики коррупционны преступлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План мероприятий МАДОУ города Нижневартовска ДС №21 «Звездочка»

по профилактике и предупреждению коррупционных правонарушений на 2021-2024

годы» (далее План) с учетом изменений и дополнений. Приложение1.

2. Назначить ответственными за исполнение плана заместителя заведующего по АХР

Пилипенко Л.В., заместителя заведующего по ВМР Высотину Ю.А., специалиста

отдела кадров Волкову Ю.Я., делопроизводителя Галиеву Э.Ф., бухгалтера Хропак

С.Г.

3. Ответственными лицам обеспечить исполнение Плана качественно и в срок.

4. Контроль за исполнением   данного приказа оставляю за собой.

5.

Заведующий                                                               Крамчанинова Г.А.

С приказом №100 от 02.02.2024 г.  ознакомлены:

№п\п Дата ознакомления Ф.И.О сотрудника Должность подпис

ь

1.   Пилипенко Л.В. Заместитель

заведующего по АХР

2.   Высотина Ю.А.  заместитель

заведующего по ВМР

3.   Хропак С.Г. бухгалтер

mailto:dskv-21@mail.ru

		2024-02-27T14:37:52+0500
	Крамчанинова Галина Александровна